KABUPATEN MALANG

DINAS LINGKUNGAN HIDUP KABUPATEN MALANG

Jl. Agus Salim No.7, Kiduldalem, Kec. Klojen, Kota Malang, Jawa Timur 65119 08165445857 http://lh.malangkab.go.id/pd/index

Pemerintah Kab. Malang / DINAS LINGKUNGAN HIDUP KABUPATEN MALANG

Pelayanan Angkutan Sampah dengan Sistem Door to Door

No. SK:

Persyaratan

1. Permohonan dari warga atau kegiatan usaha melalui surat, telepon / media elektronik (website DLH)

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Kelompok warga/warga/kegiatan usaha mengajukan permohonan pelayanan persampahan kepada Dinas Lingkungan Hidup untuk diangkut sampah yang dihasilkan;
- 2. Petugas Dinas Lingkungan Hidup melakukan penmJauan lokasi dan menetukan UPT mana yang melayani;
- 3. Petugas mencatat nama dan alamat pemohon;
- 4. Rekomendasi teknis pengangkutan sampah domestik;
- 5. Perjanjian kerja sama pelayanan pengangkutan;
- 6. Pelayanan pengangkutan sampah Door to Door dilaksanakan oleh petugas UPT untuk dibuang ke TPS setempat

Waktu Penyelesaian

9 Hari kerja

9 (sembilan) hari kerja

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Jasa Angkutan Sampah

Pengaduan Layanan



DINAS LINGKUNGAN HIDUP KABUPATEN MALANG

Jl. Agus Salim No.7, Kiduldalem, Kec. Klojen, Kota Malang, Jawa Timur 65119 08165445857 http://lh.malangkab.go.id/pd/index

Pemerintah Kab. Malang / DINAS LINGKUNGAN HIDUP KABUPATEN MALANG

Dinas Lingkungan Hidup Kabupaten Malang Jl. KH. Agus Salim No.7 Malang